kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených v článku III. této smlouvy. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží včetně všech ostatních plnění uvedených v této smlouvě a v příloze 

č. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí  

- 1 784 750,- Kč bez DPH (slovy jeden milion sedm set osmdesát čtyři tisíc sedm set 

padesát korun českých bez DPH). 

V této kupní ceně není zahrnuta DPH. Částka DPH stanovená podle příslušných právních 

předpisů bude ke kupní ceně připočtena při fakturaci.  

2. Kupní cena uvedená v tomto článku je sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a konečná